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Sevgili Gençler, 

Eğitim bir toplumun ilerlemesindeki en  büyük  etkendir.  Kalkınmış bir  Türkiye’nin  geleceği
eğitimli ve donanımlı nesillerin yetiştirilmesinden  geçer.  Bilhassa  kız  çocuklarının  eğitimi
benim  için  ayrı  bir öneme sahiptir. 

İş dünyasında bulunduğumuz sektörlerde kadın istihdamına verdiğimiz destek ve önem-
le fark yaratmayı, örnek olmayı amaçlıyoruz.  Bu desteğin temelinin eğitimli kız çocukları 
yetiştirmekten geçtiğinin bilincindeyiz.

Ne mutlu ki okulumuz 2006  yılından  bu  yana mesleki alanda ülkenin geleceğine yön 
veren nitelikli bireyler yetiştirme misyonu ile varlığını sürdürüyor. Kızlarımızın eğitimlerini 
tamamlayarak kendi ayakları üzerinde duran vatanına ve milletine fayda sağlayan bireyler 
olmasını en büyük temennimdir.  Unutmayın ki Kadınların tüm sektörlerde varlığını göster-
mesi ülke ekonomisinin kalkınmasında büyük öneme sahiptir. 

Okulumuzun eğitim öğretim yanında spor alanındaki başarıları da Türkiye sınırlarını aştı. 
Bu konuda da göğsümüzü kabartan öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür ederim. 

Değerli öğrenci ve öğretmenlerimizin özveri ve becerileriyle hazırlanan bülteni takdir ve ilgi 
ile takip etmekteyim. 

2019 yılının sağlık, huzur ve başarı içinde geçmesini dilerim. 
                            
                                                                                                                                     Faik ÇELİK
                                                                                                                                                  BEYÇELİK Holding Başkanı
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Yaşamın temposu çok yüksek. Bu hızlı tempoda her şeyin bir reklam filme, hatta film şeridi 
hızında olup bittiği bir ortamda bir noktaya yoğunlaşabilmek, o konuda derinleşebilmek, 
değerleri fark edebilmek, yaşamak ve yaşatmak zor ama bir o kadar önemli ve anlamlı.

Bu nedenle ben, gençliğin tadına varırken, uzun soluklu işler üretebilen, ürettiğini düzeltmek, 
incelemek, geliştirmek için çaba harcayan ve bilgisini paylaşan gençlerle gurur duyuyorum.

Akademik çalışmalarımız kadar sosyal etkinliklerle de yaptıklarımızın öğrencilerimize kariyer 
yolunda sağlayacağı katkının bilinciyle 2018-2019  eğitim–öğretim yılı FÇ E- Bültenlerde 
öğrencilerimizle birlikte gerçekleştirdiğimiz sosyal ve kültürel faaliyetlerimizi paylaşmaktan 
mutluluk duyuyorum.

  Emeği geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Sevgi ile kalın.

Mediha KARASU
                                                                                                                                                                           Okul Müdürü
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YENİLENDİ
Öğrencilerimizin daha uygun ortam ve şartlarda eğitim-öğretim görebilmelerini sağlamak için
okulumuzda birçok alanda yenilik yapıldı.

Okulun fiziki şart ve ortamlarının öğrencilerin sosyo-kültürel ve akademik başarısında  önemli
olduğu düşüncesinden hareketle, okulumuzun iç ve dış boyası, sınıf kapıları, koridor zeminleri, 
okul içi aydınlatma sistemleri ve güvenlik kameraları yenilendi. 

On iki yıldır öğrencilerine eğitim-öğretim hizmeti veren okulumuzda bu yenliklere ek olarak; 
veli mesaj sistemi oluşturulmuş, sınıflara stor perde takılmış, okul teknik donanımının bakım ve 
onarımı yapılmış ve okul personel ihtiyacı giderilmiştir.

Fiziki şart ve imkânları iyi durumda olan okullara yoğun öğrenci ilgisi, okulumuzun yenileşme 
çalışmalarına süreklilik kazandıran bir unsurdur. Bu nedenle bu yıl öğrenci tuvaletlerinin ye-
nilenmesi ve okul kantininin bahçeye taşınarak daha hijyenik, konforlu bir alan oluşturulması 
amaçlamıştır.
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Okulumuzda her yıl düzenlenerek geleneksel hale gelen aşure günümüzü bu yıl, Yıldırım 
İlçe Milli  Eğitim  Müdürü  Mustafa  Sevinç,  Şube  Müdürleri  Cengiz  Akbulut ve Selim  
Atay´ın  katılımlarıyla gerçekleştirdik.

Birlik, beraberlik ve yardımlaşma duygularıyla kaynayan aşuremiz, öğretmen ve öğrencilerimizle  
paylaşıldı. Okul öğretmenlerimizin desteği ile hazırlanan aşure tüm öğrencilerimize dağıtıldı. 

ÖĞRENCİLERİMİZE
AŞURE İKRAMI
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Öğrencilerimiz, fotoğraf etkinliği kapsamında Grafik 
ve Fotoğraf Alanı ÖğretmenlerimizKadir GÜDÜL 
ve Hasan KASAPOĞLU koordinatörlüğünde  uzun 
pozlama, ışıkla boyama, astronomi fotoğrafçılığı 
konularında eğlenceli ve eğitici çalışmalar yaptılar.

Okulumuz Fotoğraf Kulübü öğretmen ve 
öğrencilerinin katılımıyla 13 Ekim 2018 tarihinde 
Alaçam Köyünde doğa ve ışık temalı bir kamp 
düzenlendi.

Kulüp öğrencilerimiz, Md. Yrd. İsmail CANAVAR 
rehberliğinde gerçekleştirilen kampta, doğayı 
yakından tanıma, ekip olma ve birlikte iş yapabilme 
deneyimi yaşadılar.

GEZEREK ÖĞRENİYORUM
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15 TEMMUZ
Demokrasi Zaferi’nin İkinci Yılı Kutlandı; 
Demokrasi  Şehitlerimiz  Saygıyla Anıldı

Bursa Faik Çelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri tarafından, demokrasi 
tarihimizin en önemli dönüm noktalarından olan “15 Temmuz Demokrasi Zaferi”, Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın hazırlamış olduğu program dahilinde, 28 Eylül 2018 tarihinde, okulumuz konferans 
salonunda kutlandı.

Okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenleri, Ayşe TAŞÇI ve Abdullah TAŞÇI’nın  sorumluluğunda 
düzenlenen tören, tüm Türk büyükleri ve 15 Temmuz Şehitleri huzurunda, bir dakikalık saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Programda, 15 Temmuz belgeseli, şiirler, gazilerle 
röportajlar ve hazırlanan görsel sunumlarla Türk milletinin gerçek demokrasiye sahip 
çıktığı mesajı verildi. Tören, tüm öğrencilerin birlikte söylediği 15 Temmuz Marşı ile sona erdi.
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Okulumuzun 2018-2019 Eğitim Öğretim yılı Okul Aile Birliği üyeleri 24 Ekim’de gerçekleşen 
toplantıyla seçildi. Okul  idari yönetiminin ve öğretmenlerinde hazır bulunduğu toplantıya 
150 kişi katıldı. Toplantıda Okul Aile Birliği Başkanlığı’na Berrin ÖZIRMAK, yardımcılığına 
Saime YAVUZ  seçildi. 

Velilerimizden  Serdar GÖK,  Reyhan  KAHRAMAN,  Rezife  RAFÇI  ve  öğretmenlerimizden   Ayşe
KURTGÖZOĞLU yönetim kurulu üyeleri olarak belirlendi. Toplantıya geçtiğimiz yılda alınan 
kararlar ve uygulamalardan bahsedilerek önümdeki yılın hedeflerinin neler olduğu açıklandı. 
Okulumuzda gerçekleşen yenilikler velilere açıklanırken yeni dönemde çözülmesi gereken so-
runlarla ilgili öneriler değerlendirildi.

Okul Aile Birliği
Yeni Yönetim Kurulu Belirlendi 
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Cumhuriyet Şöleni
29 Ekim

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı okulumuzda 
Grafik ve Fotoğraf Alanı ile Matematik kulübü
öğretmen ve öğrencilerinin düzenlediği prog-
ramda coşkuyla kutlandı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marş’ının okunmasının 
ardından program, Tarih  Öğretmeni Ayşegül 
BALKAYA’nın günün anlam ve önemini belirten 
konuşmasıyla başladı. Şiir dinletisi ve slayt 
gösterisi ile  devam eden programda Olgunlaş-
ma Enstitüsü’nün Cumhuriyet Dönemi Kadın
Giysileri Koleksiyonu’ndan   örneklerin  sunul-
duğu bir defile yapıldı.
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Mustafa Kemal Atatürk’e benzerliğiyle dikkat 
çeken Necdet BARDAK’ın Cumhuriyet sunumu, 
programa katılan öğretmen ve öğrencilerimizin 
yoğun ilgisini çekti. Atatürk’ü ve Cumhuriyet’in 
kazanımlarını anlatan BARDAK’ın tek kişilik 
zeybek oyunu gösterisi herkesi  duygulandırdı.

Öğrencilerimiz tarafından gerçekleştirilen halk oyunları ve koro performansı etkinliğe renk
kattı. Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin desteği ile programa katılım gösteren “Gençleşen
Türküler Topluluğu”nun seslendirdiği türküler katılımcılar tarafından ilgiyle dinlendi.

Cumhuriyet konulu kompozisyon ve resim yarışmasında dereceye giren öğrencilerin de
ödüllerinin takdim edildiği program, okul bahçesinde düzenlenen kokteyl ile son buldu.
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Turizm Fuarı Gezisi

Merinos Atatürk Kültür Merkezi’nde 18-21 Ekim tarihleri arasında düzenlenen ve turizm sektöründe 
faaliyet gösteren firmaları bir araya getiren BUTUR Turizm Fuarı’na katıldık. Sektör çalışanları ve 
öğrencilerini bir araya getiren fuara Okul Müdürümüz Mediha KARASU, Yiyecek İçecek Bölümü Alan 
Öğretmenleri ve öğrencileri katıldı.

Öğrencilerimiz bu fuar sayesinde sektörün önde gelen otellerini, ünlü şeflerini, üst düzey
yöneticilerini, kurumsal iletişim müdürlerini ve satın alma müdürlerini tanıma şansı buldu.
Fuarda, öğrencilerimiz turizm sektörünün çalışma koşulları hakkında bilgi sahibi olurken,
müşteri tercihlerini etkileyen en önemli unsurlardan birinin de Yiyecek İçecek Alanındaki
hizmetler olduğunu gözlemledi.

Öğrencilerimiz, fuarda ünlü şeflerden oluşan ekiplerin gerçekleştirdiği ana yemek
yarışmasını izleyip onların çalışmalarını yakından izleme şansı buldular.
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Okulumuz Gezi Kulübü, yılın ilk gezisini İstanbul’a düzenledi. Öğrencilerin farklı şehirler ve kültürleri 

yerinde görmesini amaçlayan Gezi Kulübü Öğretmenleri Levent ÖZYER ve Sibel AKGÜN Okul Md.Yrd. 

Zülküf YILMAZ, öncülüğünde İstanbul gezisi düzenledi.

Okulumuzdan 46 öğrencinin katılım sağladığı gezide, İstanbul’un doğal güzellikleri tarihi ve kültürel 

önem taşıyan mekanları; 1453 Panorama Müzesi, Topkapı Sarayı, Ayasofya Müzesi ve İstanbul Boğazı  
ziyaret edildi. 

İSTANBUL GEZİSİ

Yılın İlk Gezisi İstanbul’a
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HAZIRBULUNUŞLUK
SINAVIMIZI YAPTIK

Okulumuza yeni başlayan 9.sınıf öğrencilerinin eğitim seviyelerinin belirlenmesi amacıyla
düzenlenen hazır bulunuşluk sınavlarını gerçekleştirdik.

Öğrencilerin eğitim seviyesinin belirlenmesi ve zümre öğretmenlerinin öğrencilere uygun
yöntem ve teknikleri belirlemesi amacıyla hazırlanan sınavlarımızı 9. sınıf öğrencilerimize
uyguladık. 10-11 ve 12.sınıf öğrencilerinin konuları öğrenme düzeylerini belirlemek için de
seviye belirleme sınavı gerçekleştirdik.
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Öğrencilerinin sadece akademik anlamda değil, kültür-sanat ve sportif faaliyetlerde  de 
alanlarında  tam donanımlı bir birey olmalarını amaçlayan okulumuz, düzenlediği eğitici gezilerle
yaşayarak öğrenme deneyimlerini de geliştiriyor.

Bu amaçla Tarih Bölümü Öğretmenleri Betül AKIN UYUŞLU ve Ayşegül BALKAYA önderliğinde
‘Şehrimi Tanıyorum’ gezileri düzenlendi.

Bu geziyle birlikte öğrencilerimiz, Bursa’nın tarihi ve kültürel mirasları hakkında 
bilgi sahibi  olma ve atalarını tanıyarak milli bilinçlerini güçlendirme fırsatı buldular.

İki rehber eşliğinde gerçekleştirilen gezide sırasıyla; I. Murat ve II. Murat Külliyeleri, Tarihi İnkaya Çınarı, 
Hünkar Köşkü, Merinos Kültür Parkı’nda bulunan Tekstil Müzesi, Enerji Müzesi ve Göç Müzesi gezildi.

ŞEHRİMİ TANIYORUM



13

Faik Çelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Edebiyat Öğretmenlerinden Arzu SÖZER ve
Selma GÜZEL, öğretmen ve öğrencilerimizden kitap toplamak ve bu kitaplarla okulumuz
kütüphanesini zenginleştirmek amacıyla “Okulumuz Okuyor” adı altında bir kampanya
başlatmıştı. Ekim ayında başlatılan kampanyayla birlikte, öğrencilerimiz, okulumuz kütüphanesini 
daha  aktif bir şekilde kullanmaya ve istedikleri kitaplara daha rahat ulaşmaya başladı.

OKULUMUZ OKUYOR
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UEDAŞ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NE

SEKTÖR GEZİSİ

Halkla İlişkiler ve Organizasyon 
Hizmetleri Alan Öğretmenleri 
eşliğinde,  öğrencilerin kurumsal 
iletişim hakkında bilgi sahibi olmaları 
amacıyla UEDAŞ Genel Müdürlüğü’ne 
sektör gezisi düzenledi.

Geziye 12-C Sınıfı Anadolu Meslek 
öğrencilerinden, 26 kişi katılım sağladı. 
UEDAŞ Kurumsal İletişim Müdürü Yusuf 
Ziya YÜCE ziyaret edildi. Öğrencilerimiz 
kurumsal iletişim birimlerini gezerek 
üretim ve idari birimlerin  sorumluları 
tarafından bilgilendirildi.
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Sosyal Siyaset ve Sosyoloji araştırmacısı yazar Prof. Dr. Ebubekir Sofuoğlu,  Yıldırım 
Belediyesi ve TÜGVA (Türkiye Gençlik Vakfı) Yıldırım İlçe Temsilciliği tarafından 
düzenlenen ‘‘Köklere Tutunmak  Projesi’’ kapsamında okulumuzu ziyaret etti.

Öğrencilerin kendi tarihlerini yakından tanıması, tarihinden aldığı güçle geleceği 
şekillendirecek bireyler olarak yetişmesi amacıyla Yıldırım Belediyesi ve TÜGVA Yıldırım 
İlçe Temsilciliği tarafından düzenlenen  ‘Köklere Tutunmak’ Prof. Dr Ebubekir Sofuoğlu 
öğrencilerimizle buluşturduk. 

Osmanlı Tarihi üzerine araştırmalar yapmış olan tarihçimiz Sofuoğlu geçmişten günümüze 
Dünya Coğrafyasında meydana gelen tarihi olaylar ve İslam Coğrafyası üzerinde oynanan 
oyunlar konusunda öğrencileri aydınlattı.

Gençler Köklerine Tutunuyor

KÖKLERE TUTUNMAK
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Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk´ün  ebediyete intikal edişinin 80. yıldönümünde  
okulumuz Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri Alanı́ nın düzenlediği etkinlik programı ile
özlem ve şükranla anıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı́ nın okunmasıyla başlayan program Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 
Kamil ÖZKUĹ un günün anlam ve önemini belirten konuşmasının ardından, Atamıź ın iz bıraktığı 
önemli kişilerin ona olan özlem ve minnet duygularını anlattığı tiyatral etkinliklerle devam etti.
Program bitiminde katılımcılara, içinde Atamıź ın geleceğimize ışık tutan sözlerinin yer aldığı siyah 
zarflar verildi.

80  YILLIK ÖZLEM
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Okulumuzda, Coğrafya Öğretmeni 
Levent Baki ÖZYER moderatör-
lüğünde, 9’ uncu sınıflar arasında
bilgi yarışması düzenlendi. 

Türk Dili Ve Edebiyatı Öğretmeni 
Kamil ÖZKUL, Biyoloji Öğretmeni 
Celal AYDIN, Matematik Öğretmeni 
Gökçe KAYHAN GENCER’İn  jüri
olarak katıldığı  yarışmada; matematik, 
fizik, kimya, biyoloji, coğrafya, tarih ve 
diğer derslerden toplam 22 soru soruldu.

Her sınıfı temsilen 3 öğrencinin katıldığı 
yarışmada, birinci olan 9-E sınıfına 100 
TL, ikinci olan 9-A sınıfına 75 TL ve üçüncü 
olan 9-H sınıfına 50 TL’lik alışveriş çeki 
verildi.

 9. SINIFLAR ARASI

BİLGİ YARIŞMASI
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Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleşen fuar, bireylerin eğitim-öğretim sürecinin 
başlangıcından bitimine kadar geçen sürede ihtiyaç duyduğu donanımı ve doğru eğitim alanlarını 
seçmesini amaçlıyor.

Faik Çelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi olarak Bubex 2018 Fuarı’nda, alanlarımızı ve yaptıkları 
çalışmaları tanıttık. Fuarda; Grafik ve Fotoğraf Alanı karakalem çizim çalışması, El Sanatları ve
Teknolojisi Alanı ürün sergilemesi, Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı pasta süslemesi yaparken,
Halkla İlişkiler ve Organizasyon Alanı kokteyl masası düzeni ve Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri
Alanı makyaj uygulaması yaptılar. 

 Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Net-
work Fuarcılık iş birliğiyle hazırlanan 
BUBEX (Bursa Bebek, Çocuk, Kırtasi-
ye ve Eğitim Fuarı) 2018’de okulu-
muzu ve alanlarımızı tanıttık.

BUBEX EĞİTİM FUARINDA
OKULUMUZU TANITTIK
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Kongre ve Turizm sektörünün öncü kuruluşlardan BURKON (Bukon Turizm Kongre ve Organizasyon 
Ltd. Şti) ile Faik Çelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasında işbirliği protokolü yapıldı.

Mesleki eğitim ve çalışma esaslarını ve istihdam odaklı iş birliğini kapsayan protokol, Burkon Genel 
Müdürü Hasan EKER ve Okul Müdürümüz Mediha KARASU tarafından 4Aralık 2018 tarihinde imzalandı.

Bu protokol çerçevesinde, Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri Alan öğrencilerinin eğitsel ve 
sosyal alandaki gereksinimlerinin giderilmesi, sektördeki teknolojik ve toplumsal gelişmeler doğrul-
tusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanları yetiştirilmesi amaçlan-
mıştır.

Gerçekleştirilen  protokol ile işletmelerde  “Beceri
Eğitimi” yapacak olan öğrencilere staj imkânlarının 
sağlanması ve öğrencilerin mezuniyetleri sonrasında 
da işletme bünyesinde istihdamlarına öncelik verilm-
esi kararlaştırıldı.

MESLEKİ EĞİTİM VE SEKTÖR İŞBİRLİĞİ
Faik Çelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Burkon

arasında iş birliği protokolü imzaladı.
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Başarılı bir toplumun sağlıklı genç nesillerden oluşacağının önemle vurgulandığı seminerde, günümüz 
gençliğinin en kötü alışkanlıklarından biri olan tütün ürünlerinin kullanımı ve bu alışkanlıklardan
kurtulma yollarından bahsedildi.  

Seminerde, gençlerin tütün ürünlerine başlamasındaki en önemli etkenin arkadaş çevresi olduğu
belirtilirken, ailelerin bu konudaki yaklaşımı ve tutumlarının bu alışkanlıklardan kurtulmada yol 
gösterici olduğu vurgulandı. 

Rehberlik Servisi Öğretmenimiz  Mehmet Akif YAVUZ ve Çevre-Sağlık Kulübü 
Öğretmenlerimiz tarafından, okulumuz konferans salonunda, 9. sınıf
öğrencilerimize  ve  velilere  yönelik “Dumansız Hayat”  konulu  seminer  verildi.

DUMANSIZ HAYAT SEMİNERİ
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Okulumuz Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri Alanı, sektörün önde gelen isimleriyle öğren-
cilerini buluşturdu. 

Halka ilişkiler sektör buluşmaları kapsamında, Limak Holding Kurumsal İletişim Müdürü Yusuf Ziya 
YÜCE, Bursa’da Bugün TV Genel Yayın Yönetmeni Mehmet Ali EKMEKÇİ ve Big Works Creative Ajans 
Başkanı Can EMİR, çalışma hayatını ve deneyimlerini paylaştılar.
Karşılıklı söyleşi şeklinde gerçekleşen etkinlikte; kurumsal iletişim ve sosyal sorumluluk, medya  ve 
halkla ilişkiler, yeni ekonomilerde yeni iletişimciler konuları ve sektörde meydana gelen gelişmeler 
hakkında  bilgiler verildi. 

PR
ÖĞRENCİLERİ
SEKTÖRÜ
TANIYOR

HALKLA İLİŞKİLER VE SEKTÖR BULUŞMASI
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Gazeteciliğin, insanın gerçeği anlamaya çalışması ve merak duygusundan ortaya çıktığını söyleyerek 
konuşmaya başlayan Mehmet Ali EKMEKÇİ, gazetecilerin objektiflik ve doğruluktan ayrılmaması 
gerektiğini belirtti.

Dijital dönüşümle birlikte habercilik anlayışının da değiştiğini söyleyen EKMEKÇİ, gelecek jenera-
syon gazetecilerinin ancak teknik gelişmelere ayak uydurarak başarılı olabileceklerini söyledi. Gaze-
tecilerin en önemli haber kaynaklarından birinin basın bültenleri olduğunu dile getiren EKMEKÇİ, 
halkla ilişkiler ve gazeteciliğin kol kola yürüyen meslekler olduğunu ifade etti.

Reklamcılığın algı yaratama süreci olduğunu belirten Can EMİR, üretimin artık çok kolaylaştığını, 
her şeyin hızla üretildiğini fakat önemli olanın üretime katma değer koymak ve yeni fikirler sunmak 
olduğunu söyledi. EMİR, reklam sektöründe çok çalışmanın önemli olduğunu belirterek; “Bu işte 
başarılı olmak istiyorsanız, staj yapın ve stajın bütün zorluklarını yaşayarak işi öğrenin.” dedi.
Öğrencilerin, sorularıyla aktif katılımın sağlandığı samimi sohbet havasında geçen etkinlik, 
Müdürümüz Mediha KARASU’nun konuklara teşekkürlerini iletmesi ve çiçek taktimi ile son buldu.
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Hoşgörü ve barışın sembolü olan Mevâlna
Celaleddin Rumi, ölümünün 745. yıl dönümünde 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Bursa Büyükşehir
 Belediyesi tarafından düzenlenen etkinlikle anıldı.

Okulumuz konferans salonunda,  7-17 Aralık 
tarihlerinde , Mevlevilik ve Şeb-i Arus Haftası
kapsamında gerçekleştirilen etkinlik, 22. Dö-
nem Bursa Milletvekili Faruk ANBARCIOĞLU’nun
‘Gitme İstemem’ adlı Mevlâna şiirini okuması
ile başladı. 

Konya Selçuk Üniversitesi akademisyenlerin-
den İlk Türk Kadın Mevlâna Araştırma Uzmanı 
Canan IŞIK, Mevâlna’nın hayatını rubailer ve ney
dinletisi eşliğinde öğrencilerimize anlattı.

Canan Işık, Mevlâna ’nın Şems-i Tebrizi ile
karşılaşma sürecini ve bu karşılaşmanın etkisi 
ile ilahi aşka erişerek yazdığı Mesnevi adlı ese-
rin önemini vurgulayarak bu eserin günümüz
insanının mutluluk arayışına ışık tuttuğunu ifade 
etti.

MEVLÂNA VE ŞEB-İ ARUS
HAFTASI
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Bursa İl Sağlık Müdürlüğü, okulumuz konferans salonunda, organ bağışının önemi hakkında öğretmen 
ve öğrencilerimizi bilgilendirmek amacıyla bir seminer düzenledi.

Organ naklinin yeni bir yaşama umut olduğunu belirten sağlık görevlileri, organ bağışının önemi şu 
şekilde açıkladı: “Organ bağışı kişinin hayatta iken kendi özgür iradesiyle, organlarının bir kısmını 
veya tamamını ölümünden sonra başka hastaların tedavisinde kullanılmak üzere vasiyet etmesidir. 
Türkiye’de tedavileri yalnızca organ ve doku nakliyle mümkün hastaların sayısıyla birlikte, organ ve 
doku naklinin önemi her geçen gün artmaktadır.” 

Ülkemizde organ bağışının istenen düzeyde olmadığının altını çizen yetkiler; 18 yaşını aşmış ve akli 
dengesi yerinde olan herkesin organ bağışında bulunabileceğini ifade ederek, en çok bağışlanan 
organların kalp, karaciğer, böbrek ve pankreas olduğunu belirtti.

ORGAN BAĞIŞI SEMİNERİ
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Programdan önce öğretmenlerimiz okul
kafeteryasında düzenlenen kokteyl organizasyonu-
na katıldı.Kokteylde mezun öğrencilerimizden Beyza 
ÖZKAN’ın kemanla seslendirdiği şarkılara eşlik eden 
öğretmenler keyifli dakikalar geçirdi.

Saygı duruşunun  ve İstiklal Marşı’nın
okunmasıyla başlayan program, okulumuz
İngilizce Öğretmeni Selda KELEŞ’in günün
anlam ve önlemini belirten öğretmenlik 
mesleğinin kutsallığını vurguladığı konuşmasıy-
la devam etti. “Başöğretmen Atatürk”
konulu slayt gösterisinin ardından yakın dönemde
şehit olan öğretmenler saygı ile anıldı.
“Öğretmen Olmak İstiyorum” isimli
şiirin okunmasıyla devam eden program, 2017-
2018 eğitim–öğretim yılında göstermiş olduk-
ları başarılardan dolayı Okul Müdürümüz Sayın
Mediha KARASU’nun ilgili öğretmenlere teşekkür
belgelerini takdiminin ardından pasta kesimi ile son 
buldu. Tüm öğretmenlerimizin öğretmenler günü
kutlu olsun.

24 Kasım Öğretmenler Günü,
okulumuz Güzellik ve Saç Bakım
Hizmetleri Alan Öğretmen ve Öğren-
cileri, eTwinning Kulüp Öğretmen-
leri ve Edebiyat Öğretmeni Yeşim
AVCI’nın hazırlamış  oldukları
program ile kutlandı.

24 KASIM
ÖĞRETMENLER GÜNÜ
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Sosyal Medya Kulübü tarafından toplum hizmeti kapsamında, öğrencilere ekolojik denge 
ve geri dönüşüm hakkında bilgi vermek amacıyla seminer düzenlendi. 

Okulumuzun konferans salonunda gerçekleşen seminer, TEMA Bursa İl Temsilcisi Uludağ 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi Şaban UYAR tarafından verildi. İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Müfettişlerinden İsmail ÜNLÜER, TEMA Yıldırım İlçe Temsilcisi Sultan KURT ve Osmangazi 
Tema İlçe Temsilcisi İbrahim YILDIRIM öğrencilerimizle programı takip etti. Seminerde, 
geri dönüşümün ne olduğu, hangi atık maddelerin geri dönüştürülebileceği ve geri 
dönüşümün ekolojik sisteme katkısı hakkında bilgilendirme yapıldı. 

Konuşmasında hızlı nüfus artışı, sanay-
ileşme ve çarpık  kentleşme sorunlarının 
, çevre kirliliğine sebep olduğunu be-
lirten UYAR:  “Ekolojik sistemde yer alan 
doğal ve yenilenebilir kaynaklar,  geri 
dönüşüm sürecinde yeniden kullanır 
hale gelerek, dünyaya bırakılan atıkların 
azalmasını ve çevrenin dengesinin ko-
runmasını sağlar.” dedi. 

Kâğıt, cam, metal ve plastik gibi atıkların geri dönüşümde en önemli paya sahip olduğunu 
belirten UYAR,  ambalajların üzerinde geri dönüşüm işareti olan ürünleri tercih etmemiz 
gerektiğini önemle vurguladı.

TEMA
GERİ DÖNÜŞÜM SEMİNERİ
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Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Bilgilendirme Şubesi, öğrencilerimize okullarda karşıla-
şabilecekleri illegal unsurlara karşı bilinçlendirme amaçlı bir seminer verdi.

Seminerde görevli polis memurları, terör örgütlerinin varlıklarını sürdürebilmek ve eylemlerine devam 
edebilmek için insan gücüne ihtiyaç duyduklarını,  bu nedenle de gençleri kendi yanlarına çekmek 
istediklerini ifade ettiler. İllegal örgütlerin öğrencileri kendi yanlarına çekmek için sosyal faaliyetler, 
toplantılar ve etkinlikler düzenleyerek onların düşüncelerini ve inançlarını etkilediklerini belirttiler.

Günümüz gençlerine ulaşmanın en kolay 
yolunun internet ve özellikle de sosyal 
medya olduğunun vurgulandığı semi-
nerde, illegal örgütlerden korunmak için 
kişisel ve ailesel bilgilerin başkalarıyla 
paylaşılmaması gerektiğinin altı çizildi.

TERÖRLE MÜCADELE SEMİNERİ
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Etkin eğitimde Veli-öğrenci-öğretmen işbirliği 
yaklaşımının öneminden hareketle  2018-2019 
1.dönem veli toplantımızı düzenledik. 

2 Aralık 2018 Pazar günü düzenlenen toplantıya 
9-10-11 ve 12. Sınıf düzeyinde öğrencilerimizin 
velileri katıldı. İlginin yoğun olduğu toplantıda, 
Gıda Teknolojisi Alanı Öğretmenlerimiz Sağlık 
Bakanlığı’nın düzenlediği bilgilendirme kampa-
nyası kapsamında  “Diyabetle Yaşam-Yeterli 
ve Dengeli Beslenme“ konularında broşürler 
dağıtarak bilgilendirme yaptı. 

Toplantıya katılan velilerimiz öğrencilerin genel duru-
munu öğrendi.Veliler hem  başarıyı arttırıcı tedbirlerin neler
olduğu konusunda öğretmenlerimizle fikir alış-ver-
işinde bulundular hem de sağlıklı yaşam konusunda 
bilgi sahibi olarak toplantıdan ayrıldılar.

2018-2019 
EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

I. DÖNEM VELİ TOPLANTISI
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TEKNOLOJİ

Google Classroom 
ile Sınıflarımızı
Dijital Dünyaya 
Taşıyoruz...

Okulumuzda faaliyete geçen Google Classroom uygulaması ile öğretmen ve öğrencilerimiz,
eğitimlerini çok daha esnek ve verimli bir şekilde online olarak gerçekleştiriyor.

Haziran 2018’de Google G Suit Education platformuna katılarak eğitimde yeni ve etkileşimli
bir sürece adım attık. Yeni Eğitim-Öğretim yılının başlaması ile tüm öğretmen ve
öğrencilerimiz adına kurumsal mailimiz @faikcelikmtal.k12.tr uzantısı ile hesaplar açıldı. Bu
hesapların kullanılmasıyla birlikte birçok ürün ve sınırsız depolama alanı ile veri alış-veriş
sürecimiz başlamış oldu.

Okulumuz, Classroom uygulamasının getirdiği yeni nesil eğitim anlayışı ile öğrencilerimizi
sadece ödev yapmaktan öte teknolojik enstrümanları kullanmaya yönlendirerek iş ve üretim
dünyasına hazırlamayı amaçlıyor.

CLASSROOM UYGULAMASI
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Okulumuz Grafik ve Fotoğraf Alanı Öğretmenleri Kadir GÜDÜL ve Hasan KASAPOĞLU,
AB Kod Haftası (CodeWeek) kapsamında, öğrencilerimize 6-21 Ekim tarihleri arasında,
kodlama ve dijital okuryazarlık konulu seminerler verdi.

Kodlama Haftası etkinlikleri, 3 oturum halinde konferans salonunda gerçekleşti. Bu
oturumlarda iOS 12 işletim sistemi üzerine Swift 4.2 Kodlama Dili ile çalışma ve dijital
platformlar için kodlama dilleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

Kasapoğlu konuyla ilgili olarak: “AB Kod Haftası, gençleri kodlama dünyası ile tanıştırmayı,
dijital okuryazarlık konusunda bilgilenmeyi, bilişim dünyasında salt tüketici olmak yerine
üretimin de parçası olmayı amaçlayan bir inisiyatiftir” düşüncesiyle kodlamayı öğrenmenin
hızla değişen dünyamızı anlama ve kavrama konusunda bize  yardımcı olacağını belirterek 
Kodlama, teknolojinin nasıl çalıştığına dair  bir anlayış, yeni  fikirler keşfetmemize, 
yenilikler için beceri ve yetenekler oluşturmamıza yardımcı olur.” düşüncesiyle  
sözlerini noktaladı.

Ayrıca kod haftası etkinlikleri kapsamında okulumuz Grafik ve Fotoğraf Alanı Öğretmeni
Kadir GÜDÜL tarafından, öğrencilerden oluşan 2 farklı çalışma grubu ile Scratch ile
Kodlama Eğitimleri gerçekleştirildi.

CODEWEEK HAFTASI
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EĞİTSEL VERİ MADENCİLİĞİ &
VERİ OKURYAZARLIĞI

Uşak Üniversitesi’nden Doç. Dr. Erol Duran, Dumlupınar Üniversitesi’nden Doç. Dr. 
Metin Demir, Bahçeşehir Üniversitesi’nden Ergün Akgün’ün katkıları ile BTSO Eğitim Va-
disi Oğuz Kağan Köksal toplantı salonunda, katılımcılara eğitsel veri madenciliği, bir veri 
madeni olarak okullardan verilerin toplanması ve işlenmesi konularında bilgilerini paylaştılar.

Eğitim araştırmaları içerisinde yer alan bilgisayar bilimi, istatistik, matematik ve veri 
görselleştirmesi gibi pek çok alanla doğrudan ilişkisi bulunan disiplinler arası bir 
çalışma alanı olan Eğitsel Veri Madenciliği ile eğitimde kullanımına ilişkin bilgiler verildi. 

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE 

Birimi tarafından yürütülen “Bur-

sa’da Veri Madencisi Okullar” projesi 

kapsamında düzenlenen eğitime, 

13 Ekim tarihinde okulumuz Grafik 

ve Fotoğraf Alanı öğretmenlerinden 

Kadir GÜDÜL ve Hasan KASAPOĞLU, 

bilgi işleme, big data, veri madenciliği 

konusundaki çalışmalara katıldılar.
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EV SAHİPLİĞİ YAPTIĞIMIZ ETKİNLİKLER
      
Okulumuz  bünyesinde  yer  alan  Rahime  Çelik  Spor  ve  Kongre Salonu  birçok etkinliğe ev sahipliği  yapıyor.
200 kişi kapasiteli  salonumuz, okulumuzda gerçekleşen etkinliklerle birlikte okul dışındaki kurum ve kuru-
luşların toplantı ve faaliyetlerine de ev sahipliği yapmaktadır.

Eylül-Ekim aylarında Rahime Çelik Spor ve Kongre Salonumuzda gerçekleştirilen 
etkinlikleri şöyledir:

• Vatan Anaokulu Veli Toplantısı (5 Eylül 2018)
• Nuripek Residence Toplantısı (23/ 30 Eylül 2018)
• Yıldırım Belediyesi Köklere Tutunmak Söyleşisi (27 Eylül 2018)
• Kuşculuk Federasyonu Toplantısı (13 Ekim 2018)

&
ORGANİZASYONLAR


